報道関係各位

PRESS RELEASE

2025年6月20日

会 社 名   株式会社チャーム・ケア・コーポレーション

代表者名  代表取締役会長兼CEO 下 村 隆 彦

  （コード 6062、東証プライム市場）

「紺綬褒章」の受賞について

株式会社チャーム・ケア・コーポレーション（本社：大阪市北区、代表取締役会長兼CEO 下村

隆彦）グループは、2024年１月１日に発生した能登半島地震において被災された方々への支援を目

的として、当社グループの介護職員の派遣および被災地の復旧・復興に役立てていただくために、

2024年２月に被災地へ義援金1,000万円を寄付を行いました。

このたび、この功績が称えられ「紺綬褒章」を受章しましたのでお知らせいたします。

「紺綬褒章」は、公益のために私財を寄付した者を対象に授与されるもので、1918年（大正７

年）に制定された国の褒章制度の一つです。

今後も当社グループができる支援を継続してまいりますとともに、被災地の皆様の安全と一日も

早い復興をお祈り申し上げます。

以 上

■ 会社概要

名 称 株式会社チャーム・ケア・コーポレーション

所 在 地 大阪本社：大阪市北区中之島３丁目６番32号 ダイビル本館21階
東京本社：東京都渋谷区渋谷３丁目28番15号 渋谷S.野口Bldg.５F

代 表 者 代表取締役会長兼CEO 下村 隆彦

事業内容 「介護付有料老人ホーム」及び「住宅型有料老人ホーム」の運営ほか

	既定のセクション
	スライド 1